[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23.12.2010
	№
	92-ПА

Об изменении вида разрешённого использования земельного участка и объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Железнодорожная, дом 7А

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области и принимая во внимание рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки от 24.09.2010 , подготовленные на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 24.09.2010 об изменении вида разрешённого использования земельного участка и объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Московская область, г.Реутов, ул. Железнодорожная, дом 7А, а также в связи с подачей обществом с ограниченной ответственностью «Декор-Реут» (далее - ООО «Декор-Реут») заявления от 24.08.2010 №21 о предоставлении разрешения на изменение вида разрешённого использования земельного участка и объектов капитального строительства, постановляю:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010306:42, площадью 3947 кв. м., расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Железнодорожная, дом 7А, находящегося в собственности                                 ООО «Декор-Реут» согласно свидетельству о государственной регистрации права                       от 28 декабря 2009 года (в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 28 декабря 2009 года сделана запись регистрации                                   № 50-50-48/025/2009-270) с вида разрешённого использования «размещение производственно-складской базы по сборке корпусной мебели, дверных блоков из готовых изделий без лакирования и окраски» на вид «размещение и эксплуатация гостиницы».

2. Изменить вид разрешённого использования объектов капитального строительства, расположенных по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Железнодорожная, дом 7А:

- здание площадью 675,7 кв. м, находящегося в собственности ООО «Декор-Реут» согласно свидетельству о государственной регистрации права от 19 апреля 2010 года (в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним                      19 апреля 2010 года сделана запись регистрации № 50-50-48/006/2010-439) с вида разрешённого использования «административно-бытовой корпус» на вид « гостиница»;
- здание площадью 763,70 кв. м, находящегося в собственности ООО «Декор-Реут» согласно свидетельству о государственной регистрации права от 20 августа 2007 года (в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним                      20 августа 2007 года сделана запись регистрации № 50-50-48/009/2007-351) с вида разрешённого использования «административно-бытовой корпус» на вид « гостиница»;

- здание площадью 1008,8 кв. м, находящегося в собственности ООО «Декор-Реут» согласно свидетельству о государственной регистрации права от 17 июля2009 года (в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним                      17 июля 2009 года сделана запись регистрации № 50-50-48/011/2009-288) с вида разрешённого использования «административно-бытовой корпус» на вид « гостиница»;

- здание площадью 418,8 кв. м, находящегося в собственности ООО «Декор-Реут» согласно свидетельству о государственной регистрации права от 17 июля 2009 года (в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним                      17 июля 2009 года сделана запись регистрации № 50-50-48/011/2009-286) с вида разрешённого использования «административно-бытовой корпус» на вид « гостиница».

3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов данное постановление.
4. ООО «Декор-Реут» обратиться в уполномоченные органы и организации с целью внесения изменений в учетные, правоустанавливающие и правоудостоверяющие документы на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М. .
Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации

Н.Н. Ковалёв